SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 37/BC-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 25 tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Tham gia ý kiến xây dựng dự thảo Luật Nhà giáo

Thực hiện Công văn số 1561/SGDĐT-TCHC, ngày 21 tháng 7 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tham gia ý kiến xây dựng dự thảo

Luật Nhà giáo. Căn cứ vào công văn số 2084-VP-VX, ngày 21 tháng 3 năm 2025

của Văn phòng UBND thành phố về việc tham gia ý kiến xây dựng dự thảo Luật

Nhà giáo; Công văn số 22/ĐĐBQH-CTQH, ngày 20 tháng 3 năm 2025 của Đoàn

đại biểu Quốc hội thành phố Hải Phòng về việc tham gia ý kiến xây dựng dự thảo

Luật Nhà giáo, trường THPT Nguyễn Khuyến xin có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu toàn văn nội dung dự thảo Luật Nhà giáo gồm IV

chương, 46 điều đã được đề cập toàn diện về nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm,

chính sách đối với nhà giáo.

Trường THPT Nguyễn Khuyến nhất trí với các nội dung dự thảo Luật Nhà

giáo và không có ý kiến tham gia bổ sung. Xin được báo cáo để Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng tiện cho việc tổng hợp và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- Ban giám hiệu;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2025-03-25T10:12:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-25T10:25:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!